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Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

DĖL IŠVADOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTUI 

 Lietuvos  Respublikos  teisingumo  ministerija,  pagal  kompetenciją  išnagrinėjusi  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. spalio 14 d.
nutarimo Nr.  1290 „D  ėl  Kvalifikacijos  pažymėjimų žemėtvarkos  planavimo dokumentams  rengti  
išdavimo,  galiojimo  sustabdymo,  galiojimo  sustabdymo  panaikinimo  ir  galiojimo  panaikinimo  ir
profesinių žinių patikrinimo testo organizavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimo   „  Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d.  
nutarimo  Nr.  1805  „  Dėl   Matininko  kvalifikacijos  pažymėjimų  išdavimo,  galiojimo  sustabdymo,  
galiojimo  panaikinimo  taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo“    projektą  ,  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gruodžio 22 d. nutarimo Nr.
1853  „Dėl  Geodezininko  kvalifikacijos  pažymėjimų  išdavimo,  galiojimo  sustabdymo,  galiojimo
sustabdymo panaikinimo ir galiojimo panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“   projektą  
ir  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2013 m.
liepos  17  d.  nutarimo  Nr.  662  „Dėl  Žemėtvarkos  planavimo  dokumentų  rengėjų,  matininkų  ir
geodezininkų žinybinio registro steigimo,     jo nuostatų patvirtinimo ir veikimo pradžios nustatymo,  
taip pat  kitų  su tuo susijusių Lietuvos Respublikos  Vyriausybės nutarimų pakeitimo“ pakeitimo“
projektą (toliau – Nutarimo Nr. 662 pakeitimo projektas), siūlo Nutarimo Nr. 662 pakeitimo projekto
1.1 p. išbraukti žodžius „ir jį išdėstyti taip“, o jame dėstomame Žemėtvarkos planavimo dokumentų
rengėjų, matininkų ir geodezininkų žinybinio registro nuostatų 9.10 p. vietoj žodžių „sprendimo <...>
panaikinimo dieną“ įrašyti žodžius „sprendimo <...> panaikinimo priėmimo dieną“.

Teisingumo ministras                                                Elvinas Jankevičius   

Andrius Miliūnas, (8 5) 266 29 06, el. p. andrius.miliunas@tm.lt
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